早出發。至於為何不在奧運期間上京，他認為那段時間的人流太
多，害怕過於擠擁，所以決定待京奧結束後才起行。

【本報訊】記者賀晨報道：零八殘奧馬術比賽
將於九月七日至十一日在香港沙田賽場舉行，比賽
門票將於本周五開始通過中旅社發售，每張售價為
港幣三十九元，另外第一批的海外參賽馬匹已於前
晚安全飛抵香港。

殘奧馬術項目共有九場賽事，每場門票大約六
千張，根據北京奧組委規定，每場公開可銷售的門
票為二千六百張，另外每場的二千四百張屬教育門
票，通過學校派發，其餘約一千張門票則由北京奧
組委直接分配給世界各地區殘奧委會。

2600張公開銷售
向市民發售的二千六百張門票由中旅社進行總

代理，從明天開始，中旅社早上九時起，將在上環
總社、灣仔、旺角及沙田分社進行售賣，另外早上
十一點起，除上述四個銷售地點之外，亦會通過中
旅社的網站進行售賣，另外，中旅社發言人吳熹安
補充，殘奧會的開閉幕式門票已於四月十日起開賣
，而此次不用憑換票證再換領正式門票。

此次殘疾人奧運馬術項目只有盛裝舞步賽，將
有七十三名運動員、七十二名馬匹參與競賽
。運動員依殘疾程度分為五級（Ia、Ib、II
、III和 IV級）：Ia級為最嚴重；IV級則最

輕微。殘疾程度相近的運動員將被安排一同競賽。